5: Inaequalis, Non aequalis, difpar - Nierownny.

6: Inaequalitas, Difparitas - Nie rownofc.

- 7: Inaequaliter - Nie równię.
8: Inaequo, Complano, hoc est, planum et aequum facio, exaequo, adaequo - Równam.
9: Inaestimabilis, Quod aestimari non potest - Nie ofzacowany, nie przepłacony.

strona: 516b

- 1: Inaestuo, Aestuo, valde aestuo - Zapalięm sie, zagrzewam sie.
2: Inaffectatus, Non affectatus - Prosię tote a łczerosc miełuiący.
3: Inalbescio, Albus fio - Bieleię.
4: [I]nalgesco, Algesco - Ziembne.
5: Inamabilis, Qui non potest amari, in quo nihil est quod ametur - Niemieły.
6: Inambitiosus, Nullo modo ambitiosus - Nie zazrzący chwały.
7: Inambulo, Ambulo, deambulo, spatia facio - Przechodzęsie.
8: Inambulatio, Deambulatio - Przechaczka.
9: Inamoenus, Iniucundus - Nie wełsoły.
10: Inanimus, Inanimatus, qui anima et vita caret - Nie ziwy, bez dułze.
11: Inanis, Vacuus - Prozny.
12: Inanitas, Pro vacuitate - Wiproznienienie.
13: Inaniter, Vane - Prozno, na daremno.
14: Inaniloquus, Inania loquens, loquax, garrulus - Prozno mowiący aledaco, plotka.

strona: 517a

- 1: Inanesco, Inanis fio - Proznim sie łtawęm.
2: Inanio, Vacuo - Wiproźnięm.
3: Inapparatio, Incuria, et negligentia - Nie przigotowanie.
4: Inapertus, Non patens, clausus, occlusus - Nie othwarty.
5: Inardesco, Flammam concipio, igne accendor - Zazęgęm sie.
6: Inaresco, Aridus et ficcus fio - Schnę.
7: Inarefactus - Vłchły.
8: Inargentatus, Argento coopertus, atque abolutus - Połtrzebrzony.
9: Inargute, Non acute - Nie subtilnie.
10: Inaro, Aro, terram aratro proscindo - Pooruię.
11: Inaratus, Non aratus - Nie orany.

- 12: Inartificialiter - Nie kunsztownie.
13: Inaspectus, Non visus, non conspectus - Nie widzany.
14: Inaffatus, Affatus - Przypieczony.
15: Inaffuetus, Infuetus, inufitatus - Nie przywiczaiony.

strona: 517b

- 1: Inattenuatus, Non attenuatus, aut imminutus - Niewifchły, nieumnieifzony.
2: Inaudax, Timidus - Niesmiały.
3: Inaudio, Rem antea incognitam audio, et intelligo, auditione percipio - Słifzę.
4: Inauditus, Non auditus, nouus - Niesłichany, nowy.
5: Inauguro, Dedico, confecro - Ofiaruię, poświęczam.
6: Inauris, Ornamentum quod ab aure pendet - Nas wízky.
7: Inauritus, Carens auribus - Nieufzati.
8: Inauro, Auro tego, vel aurum induco - Pozłaczam.
9: Inauratus, Auro tectus et obductus - Pozłoczony.
10: Inaufpicato, Non captatis aufpiciis, malo aufpicio - Nie fzcieszliwie.
11: Inaufus, quod non audetur, quod nemo audet - Nie smiały, nie wazącisie.
12: Incaeduus, Quod non caeditur - Las ktorego nierebią.
13: Incalefco, Valde calidus fio -